
ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 28 lipca 2011 roku

w  sprawie:  przygotowywania  przez  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych,
kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu  oraz
pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu zatrudnionych na samodzielnych
stanowiskach  pracy  informacji  o  realizacji  zadań  tych  jednostek,  komórek  
i samodzielnych stanowisk pracy

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  i § 6 ust. 1, 2, 5 pkt 1, 2, i 3
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, w związku z § 38 ust. 1 pkt 3 
i § 39 ust. 1 Statutu Gminy Tłuszcz z dnia 26 września 2007 roku, zmienionego Uchwałą nr
XXVII/352/10  Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu  z  dnia  31  marca  2010  r.  w  sprawie  zmiany
Uchwały nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie
uchwalenia  Statutu Gminy Tłuszcz  (Dz. Urz.  Woj.  Maz. Nr  250, poz.  7337), niniejszym
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zobowiązuję:
a) kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,
b) kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu;
c) pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu  zatrudnionych  na  samodzielnych

stanowiskach pracy
do przesyłania –  na adres mailowy  burmistrz@tluszcz.pl – miesięcznych informacji  na
temat  zadań  zrealizowanych  w:  gminnych  jednostkach  organizacyjnych,  komórkach
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz na samodzielnych stanowiskach pracy
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu.

§ 2

Zobowiązuję  Sekretarza  Gminy  do  informowania  –  drogą  elektroniczną -  kierowników
gminnych  jednostek  organizacyjnych, kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu
Miejskiego w Tłuszczu oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu zatrudnionych na
samodzielnych stanowiskach pracy o terminach przesyłania informacji, o których mowa w § 1
niniejszego Zarządzenia,  ze szczególnym uwzględnieniem terminów sesji  Rady Miejskiej  
w Tłuszczu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


